（以下附錄節錄自中華人民共和國國家藥品監督管理局的網站，全文可參閱

http://www.nmpa.gov.cn/WS04/CL2138/339281.html）

附錄

国家药监局

关于取消 16 项证明事项的公告（第二批）（2019 年 第 55 号）

根据《国务院办公厅关于做好证明事项清理工作的通知》（国办发〔2018〕47 号）要求，

为进一步减证便民、优化服务，国家药品监督管理局决定取消 16 项证明事项（详见附件），

现予以发布。自发布之日起，附件所列证明事项停止执行。

  特此公告。

  附件：取消的证明事项清单

国家药监局

2019 年 7 月 11 日

1

2

3

4